



**OSTES ROHKEM –
MAKSAD VÄHEM!**



Seina-, põrand- ja õueplaadid

Tootekood	Toote kirjeldus		Tavahind		Kampaaniahind		
Seinaplaat <i>Настенная плитка</i>							Kampaaniahind
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk			Hind €/m ² Hind €/pakk
13810192 Tania	20 x 25 cm, hall	1.50	7.90	11.85			5.90 8.85

Põrandaplaat <i>Напольная плитка</i>					Alates 10 pakki (17 m ²)		Alates 20 pakki (34 m ²)	
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk
13820121 Alby, beež	34 x 34 cm Kulumiskindluse klass 3, libisemiskindluse klass R9	1.7	4.50	7.65	4.19	7.12	3.90	6.63
13840970 Niagara, hall								
60797865 Petra, beež								
61101362 Brunello, pruun								
61101371 Cotto, savipruun								

Seinaplaadid <i>Настенные плитки</i>					Alates 10 pakki		Alates 20 pakki	
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk
60675624 Kristall	30 x 60 cm, valge läikiv või matt	1.08	9.90	10.69	8.90	9.61	7.90	8.53
60675633 Kristall								
13810181 Snow White	30 x 60 cm, valge läikiv või matt	1.44	16.90	24.34	14.90	21.46	12.90	18.58
13810182 Snow White								
13810183 Snow White								
13810184 Snow White	30 x 90 cm, valge läikiv või matt	0.81	27.90	22.60	24.90	20.17	21.90	17.74
60213103 Futura	60 x 60 cm, beež läikiv	1.44	20.90	30.10	18.90	27.22	17.90	25.78

Põrandaplaadid <i>Напольные плитки</i>					Alates 10 pakki		Alates 20 pakki	
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk
20773586 Cenere	30,5 x 61 cm, antratsiithall	1.58	9.95	15.72	8.90	14.06	7.90	12.48
24909259 Spazio	30,5 x 61 cm, hall	1.58	10.90	17.22	9.90	15.64	8.90	14.06
22684736 Skiffer	30 x 60 cm, antratsiithall	1.54	10.95	16.86	9.90	15.25	8.90	13.71
23817401 Denver	31 x 61,8 cm, hall kiviimitatsioon	1.55	12.90	20.00	10.90	16.90	8.90	13.80
60657604 Tundra must	10 x 10 cm, valge, must või pruun	1.44	14.90	21.46	13.90	20.02	12.90	18.58
60657613 Tundra pruun								
60657622 Tundra valge								

Põrandaplaadid Block <i>Напольная/уличная плитка</i>					Kampaaniahind		
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk			Hind €/m ² Hind €/pakk
60801085, 60801146, 60801207	30 x 30 cm. Beež, hall või tumehall.	1.08	21.90	23.65			19.90 21.49
61172094, 61203745, 61173981	30 x 60 cm. Beež, hall või tumehall.	1.26	22.90	28.85			19.90 25.07
60801076, 60801137, 60801191	30 x 60 cm. Beež, hall või tumehall.	1.08	22.90	24.73			19.90 21.49

Õueplaat Esterno 20T <i>Уличная плитка</i>					Alates 10 tk		Alates 20 tk	
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /plaat		Hind €/plaat		Hind €/plaat		Hind €/plaat
23191798, Seeder	60 x 60 x 2 cm, värv ja dekooride valik	0.36		16.95		15.95		14.95
60781877, Kuusk								
60781886, Dolmen hall								
60781895, Basalt must								
23193323, Davos hall								
23193545, Dolmen beež								